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Program Curtains Stardock
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Stardock Curtains

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Włącz Twój własny projekt systemu Windows 10!

Przed wersją 10, Windows korzystał z przyjaznego kreatora wyglądu interfejsu. Curtains pozwala na przywrócenie tej
funkcjonalności i odblokowuje możliwość zmiany stylu, nie ograniczając się tylko do trybu Jasny lub Ciemny. Wśród opcji
pojawia się zmiana przycisku Start, przycisków paska statusu, kolorów, tła, kursora oraz systemowych dźwięków. Każda
aplikacja, która domyślnie wspiera tryb jasny i ciemny, automatycznie może w pełni korzystać z możliwości oferowanych przez
Curtains.

Dodaj dodatkowe style do Twojego Windows 10
Twórz i dziel się swoimi projektami Windows
Dopasuj przycisk Start, przyciski paska statutu, a także paski ikon
Dopasuj setki małych opcji i dodatków, aby zmieniać elementy Windows
Mieszaj kolory i tła, aby stworzyć własny, indywidualny wygląd Windows 10
To Twój Windows - Spraw, by wyglądał jak należy!
Curtains sprawia, że niezwykle łatwo jest Tworzyć projekty wyglądu systemu Windows. Wiele funkcji dostosowywania
wyglądu, jak czcionki, rozmiary są ukryte lub głęboko schowane w czeluściach opcji Windows, które były dostępne od lat.
Uzyskanie ponownie do nich dostępu jest możliwe właśnie dzięki aplikacji Curtains!

Korzystaj z gotowych ustawień lub twórz własne projekty
Stardock Curtains posiada wiele stylów, jak Crystal (Kryształ), Sky (Niebo), czy Midnight (Noc). Zawiera także wiele gotowych
projektów upodabniających Windows 10 do poprzednich wersji systemu (XP, 95, itp.), a także do innych systemów. Naturalnie,
możliwe jest też tworzenie własnych projektów Windows, dając Ci niespotykaną wolność i swobodę działania.

Stwórz własny szablon Windows z łatwością
Korzystając z wbudowanego edytora tematów, możesz łatwo stworzyć i udostępnić Swój własny wygląd Windows. Wszystko,
co może zmienić Windows domyślnie przez opcje "Jasny" lub "Ciemny", teraz możesz zmienić także i Ty, włączając w to
przycisk Start, przyciski paska statusu, a także kolory! Możesz także zmieniać wszystko w trybie gradientu, zmieniać
przezroczystości, a także dostosowywać wiele oddzielnych opcji i elementów interfejsu.

 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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